



No. .... 6 Mayıs 1967

HAFTA SONU (İST)



**AMERİKALI ZENCİ :** Başkent'in genç kuşağı, kadife pantolonlu delikanlıların devam ettiği Kulüp M. İstanbul'da bir süre çalışan Amerikalı zenci şarkıcı Beatrice de kulübe gelerek nefis şarkılar söylüyor.



**SEVİM ÇAĞLAYAN AŞIK :** Bir zamanlar kendini ilân ettiren Sevim Çağlayan eski kocası Yılmaz Gündüz'den dayak yiyince, her gece genç bir müteahhitle görülmektedir.

## Ciğerdelen soprano: Sevda Aydan

**D**EVLET Operası'ndan Sevda Aydan, modanın yeniliklerini izlemekten çok hoşlanır, çok marifetli olduğu için elbiselerini kendi diker, nefis işlemelerle süsler. Şimdi saçlarını kesti, dümdüz topuzlu, gergin yüzüne başka bir hava, biraz yumuşaklık geldi. Geçen hafta bir akşam, Ankara Palas'ta kocası Adnan Aydan ile birlikte Tanju Okan ve Aylâ Dikmen'in programını dinliyordu. Pavyon tenhalasınca Tanju Okan, Sevda Aydan'ı mikrofona çağırarak bir şarkı rica etti, o da meşhur Napoliten şarkısını söyledi. Operadan caz müziğine yönelse, diye konuşmalara yol açan güzel bir şarkıydı bu. Ama bir operacının sahneden, klâsik müzikten

ayrılması o kadar kolay olmuyor. Sevda Aydan'ın elbisesi de, şarkısı kadar ilgi topladı, uzun kolları, kolları ve yakası işli, göbeğine doğru açık siyah bir elbise, o açıklığa gözleri takılanlar Sevda Aydan'a Ciğerdelen Soprano adını taktılar.

### ORTANIN SOLUNUN SOSYETİK KOLU

Başkent'in genç ve güzel kadınlarından Yâsemîn Tanbay'a "Ortanın solunun sosyetik kolu" diyorlar. Yalan da değil, kokteyllerde, kulüplerde, hattâ dansederken ortanın solunu savunuyor. Aydın Tanbay, bu savunmaya gönülden katılmasa da fikir özgürlüğüne saygı du-

yarak, büyük bir hayranlıkla güzel karısını dinliyor. CHP'nin olağanüstü Kurultayını büyük heyecanla izleyen kadınlardan biri Yâsemîn Tanbay'dı, öteki kadınlar gibi iki gözü iki çeşme değildi, ama müthiş dikkatliydi. İlk günkü havadan da çok hoşlandı, aynı akşam Klüp Alpay'da Yâsemîn Tanbay'ı görenler hararetle tebrik ediyorlardı. Alpay'ın şarkılarını dinleyenler arasında Şahap Salepci ile İnci Göreç de var, ama evlilik söylentilerini gerçekleştirmekten henüz uzak görünüyorlar.

### DİLİN KEMİĞİ YOK

CHP'nin koalisyon hükümetine parti dışından bakan gelen Feridun Cemal Erkin, uzun dip-

lomathk yıllarını geride bırakarak politikaya geçti, Ordu'dan milletvekili seçildi, şimdi de CHP'den istifa etti. Olağanüstü Kurultaydan önce yapılan bu istifanın sosyetik yorumları da var, politik yorumları da. Feridun Cemal Erkin'in Ankara'da en çok İpek ve Yüksel Menderes çifti ile dostluk ettiğini bilenler, istifayı bu dostluğa bağlıyorlar. Çok yerinde bir ilişki değil ama Erkin'in bundan sonraki tutumunda yeni gelişmeler beklenebilir. Sosyetik dedikodulara gelince, F. C. Erkin'in ünlü bir soprano muza evleneceği söyleniyor ve nikâhtan önce bütün bağlardan kopmak istediği iddia ediliyor. Bu iddiaların doğruluk derecesi iki ay içinde belli olacaktır.

